PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

é SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA DE EMPENHO
C.N.P.J 80.874.100/0001-86

002788/ 2020 Ordinario |23 5350

orGAD U/ DEPARTAMENTO DE SAUDE
jwapape 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 103010007
potacio 10.301.0007.2015 ATIVIDADES OPERACIONAIS DO FUNDO MUNI
3.3.90.39.19.99.00 OUTROS SERVICOS DE MANUTENCAO E CON

N CONTA
01820101964

crebor  PEDRO KARCZEWSKI 01.460.919/0001-20 04119
enperecoRUA ABILON DE SOUZA NAVES 305 CEMINRO CIDADE

ITAPEJARA D' OESTE PR
LICITACAO NUMERO CONYENIO CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Dispensa por Limit
YALOR ORCADO SALDD ANTERIOR YALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

0,00 30.137,08 900, 00 29.237;08
QUANT. ESPECIFICAGAD YALOR TOTAL
1,00 Refere-se a despesa com servicos de

forracao com courvin dos bancos dos
veiculos Onix placas BCB-2797 e

Mobi BCJ-3591, a fim de
possibilitar a limpeza e
higienizacao com alcool 70%. 900,00 900,00

TOTAL DAS RETENCOES:

FONTE DE RECURSO ,
. TOTAL LIGUIDD '
333 Incremento do PAB - Piso de Atencao Ba //
NOME DO PROJETO/ATIVIDADE / 7
EMITIDO YISTO AUTORIZO A DESPESA
LETICIA COMOCENA FERMANDA DE OLIVEIRA DAMBROS SALIANE PEGORARD
DIV, ASS. CONTABILIDADE CONTADOR DIR. DPTO. DE SAUDE
ORDEM DE PAGANMENTO RECIBO R$
PAGUE-5E AOQ FAYORECIDO O YALOR ACIMA ESPECIFICADO, DECL.‘f’.F-l(;l (AMOS) PARA OS5 DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A
PROVEMIEMTE DESTA NOTA DE EMPENHO, IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPOMNDEMTE AO(F'.CIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU {AMOS) PLENA E IRREVOGAYEL

QUITACAD,

Qg DE Oﬁ/—\ e QO DE DE

MATEUS DALLAGNOL - FINANCAS y [ CREDOR

BANCO ANOTACOES
Mo CHEQLE
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N\ ~
ORDEM DE
COMPRA
CNPJ 80.874.100/0001-86

Rua Candido Merlo, 290 - Fone: (46) 3234-1135

CEP 85515-000 - Bom Sucesso do Sul - Parana 1623
E-mail: compras@bssul.pr.gov.br
SETOR DE COMPRAS | | NAO VALE COMO RECIBO |

 Firmas \OA/\/G’ Hang r‘AI;&M{//x%& dam & Ende _:ng%g' N Woslg P )
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Solicitamos nm/fomecer 0s materiais ou executar os servtgos que seguem:
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DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletrénica

PEDRO KARCZEWSKI

RUA ABILON DE SOUZA NAVES, 305 - SALA 01

Namero da NFS-e

CEP: 85580-000 - Bairro: CENTRO
Municipio: Itapejara d'Oeste - PR

202000000000034

E;T::"'(:E%ngsg?ﬁq%@hOtma“'com Data do Servigo Cédigo Verificador
CNPJ/CPF Inscri¢do Estadual Inscri¢cdo Municipal 23/09/2020 b2946863d
01.460.919/0001-20  **** 540488

Prefeitura Municipal de Itapejara D'Oeste/PR Dt. de Emiss&o EXiggg“ade Tributado no Municipio

Departamento Municipal de Finangas

Fone: (46) 3526-8300 - 200.142.184.58:8080/NFSe.Portal 23/09/2020 Exigivel Itapejara d'Oeste/PR

TOMADOR DO SERVICO

Nome / Razéo Social

MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL

Endereco

CANDIDO MERLO,290

Cidade
Bom Sucesso do Sul

Fone

UF
PR I(46) 3526-1416

CEP
less1 5-000

Bairro

CENTRO

CNPJ7CPF
80.874.100/0001-86

Ilnscrit;éo Municipal

Inscricdo Estadual

ISENTO

E-mail
cpceescritorio@hotmail.com

INTERMEDIARIO DO SERVICO.

Municipio de Prestacéo do Servi?o ,

Itapejara d'Oeste/PR

Nome / Razao Social CNPJ / CPF Inscrido Muﬁicipal
E—mail |r—-'one Cidade
e s e ke e
. ITENS DO SERVICO .
SEQUENCIA CcODIGO DESCRICAO QUANTIDADE VALOR DESCONTO | VALOR TOTAL
1 01 Capas de acentos em cuorvim do Veiculo Onix - Placa BCB 2797 1,00 450,00 0,00 450,00
2 02 Capas em cuorvim do Veiculo Mobi - Placa BCJ 3591 1,00 450,00 0,00 450,00
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Servico referente ao Veiculos Onix - Placa BCB 2797 e Veiculo Mobi - Placa BCJ 3591. Aliquota 900,00 2,00 18,00 | Nao
Efetiva: 2,00%.
Cédigo do Servigo Cédigo NBS
14.01 - Lubrificagéo, limpeza, lustragao, revisao, carga e recarga, conserto, R
restauragéo, blindagem, manutengéo e conservacao de maquinas, veiculos,
aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto
pecas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).
CIDE [COFINS [COFINS Importagio ICMS IOF Pl PISIPASEP PIS/PASEP Importagao
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rase Calculo ISSON Praprio Valor do ISSQN Préprio Base Calculo ISSQN Retido Valor do ISSQN Retido alor Total do ISSQN alor Dedugao/Descontos
900,00 18,00 | ! ; )
\Valor Total da NFS-e IQO0,00 [\/afor Liquido da NFS-e 1900,00

Informagées Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$29,61; Est: R$0,00; Fed: R$121,05; Total Aprox: R$150,66. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 23/09/2020 as 10:25:58.
Para consultar a autenticidade acesse: 200.142.184.58:8080/NFSe.Portal

I

202000000000034b2946863d01460919000120

Recebi(emos) de

PEDRO KARCZEWSKI

(|

0s servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

T 7 Data

Identificacdo e assinatura do recebedol

Competéncia
23/09/2020

NFS-e
b2946863d

202000000000034
Numero da NFS-e

Numero de Controle do Municipio

Consulta realizada em 23/09/2020 as 10:25:58.
Para consultar a autenticidade acesse: 200.142.184.58:8080/NFSe.Portal
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ 09.118.695/0001-85

e

orando N° 144/2020

Bom Sucesso do Sul, 28 de agosto de 2020

)
'

itacdo de Compra

Saliane Pegoraro — Depto. de Saude
Renato Bronca — Divisdo de Compras

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar a aquisi¢8o de capas do tipo courvin, a serem instaladas

assentos dos veiculos Fiat Mobi e Chevrolet Onix, utilizados na frota do departamento de saude,
‘m de possibilitar a limpeza dos mesmos a partir de dlcool 70%. Quanto ao recurso, utilizar-
OVID-19.

Sendo o que se apresenta para o momento, coloco-me & disposi¢do para eventuais

L 7 i . -
esclarecimentos e colho o ensejo para expressar votos de elevada consideragéo e aprego.

Atenciosamente,

Mw 1ehanO
uSallane Pegoraro p
/ Depto. de Saude

Mateds
Decreto Ne 2319 de 02/0%/2017,
Diretor do Depto. de Finangas

p8jo3/32

Rua Ignécio Drancka, 191 - Centro - 85.515-000 - Bom Sucesso do Sul - PR
Telefone (46) 3234-1222 - E-mail: saude@bss.pr.gov.br




[14:48, 08/09/2020] Renato Bronca: Boa tarde
[14:48, 08/09/2020] Renato Bronca: Tudo bem e vc?

[14:48, 08/09/2020] Renato Bronca: Sim pode ser por aqui mesmo.

[14:57, 08/09/2020] Pedro Itapejar{EStoTatialdoiPEaronD

CNPJ: 01.460.919/0001-20

Rua: Abilon de Sousa Naves N2 305 - Centro

Orgamento de capas em~a a prefeitura de Bom Sucesso do Sul

[Valor: R$450,00 cada

Valor total: RS 900,00



[09:15, 31/08/2020] Renato Bronca: Bom dia Allan, Renato da Prefeitura de Bom Sucesso do
Sul,

[09:15, 31/08/2020] Alan Galleazzi: Vo fazer a cotdo e te passo certinho

[09:16, 31/08/2020] Renato Bronca: Conforme conversamos, preciso de uma cotagdo de capaz
de couro e corvin dos veiculos:

[09:16, 31/08/2020] Alan Galleazzi: Blz
[09:16, 31/08/2020] Renato Bronca: Onix, Mobi e Montana
[09:16, 31/08/2020] Alan Galleazzi: J te passo certinho

[09:16, 31/08/2020] Renato Bronca: Ok obrigado

[10:14, 31/08/2020] Alan Galleazzi: Onix e mobi
(1100 % couro 2,380,00 /
BB HCHCTER000"

Montana
100% couro 1,840,00
Sintetico 1,450,00

[10:29, 31/08/2020] Renato Bronca: Allan, vou passar pro Departamento verificar se compra
ou ndo, depois a gente conversa.

[10:29, 31/08/2020] Renato Bronca: Obrigado
[10:32, 31/08/2020] Alan Galleazzi: Blz

[10:32, 31/08/2020] Alan Galleazzi: Obrigado



[10:03, 28/08/202_ o valor para fechar nos 2 veiculos

(7100% Couro R$2.900——

[10:12, 28/08/2020] Tiago Patosom: Onix e Mobi
Capa de banco em tecido
R$300,00

Couro Sintético R$2.600

100% Couro R$2.990



GovConta CAIXA

https:/govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imp...

::Comprovantes

Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

PR 410322 FMS CT SUSCUSTEIOSUS

Conta Origem:

0602/006/00624061-7

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNP3J:

08.842.588/0001-32

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Conta Destino:

0740/12333-1

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome: PEDRO KARCZEWSKI
CPF/CNPJ 01.460.919/0001-20
Valor: R$900,00

Valor da Tarifa: R$0,00

Finalidade

10-Crédito em Conta

Identificacdo da Operacéo:

PAGTO NFE 202000000000034

Data de Débito: 28/09/2020

Data da Operacao: 28/09/2020

Codigo da Operacio: 00197219

Chave de Seguranca: GPQR545PU1KH35NH

CPFs Autorizadores:

717.951.209-59

034.800.799-03

Operacao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.




